
SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
DETALIOJO PLANO KOREGUOJAMOS TERITORIJOS GALIOJIMO RIBA SUTAMPA SU
SKLYPO RIBOMIS

2008 M. PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO GALIOJIMO RIBA

GATVĖS RAUDONOJI LINIJA, PAGAL 2008 M. PATVIRTINTĄ DETALŲJĮ PLANĄ

GATVĖS RAUDONOJI LINIJA, PAGAL TRANSPORTO ORGANIZAVIMO ŠIAULIŲ MIESTE
SPECIALŲJĮ PLANĄ

ESAMŲ REGISTRUOTŲ SKLYPŲ RIBOS

PLANUOJAMA SKLYPO RIBA

PLANUOJAMA STATYBOS RIBA

PLANUOJAMA STATYBOS ZONA

GALIMA STATYBOS RIBA, ĮRENGUS UŽDARĄ PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SURINKIMĄ
LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAIS, PANAIKINUS ESAMUS GRIOVIUS

GALIMA STATYBOS ZONA, ĮRENGUS UŽDARĄ PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SURINKIMĄ
LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAIS, PANAIKINUS ESAMUS GRIOVIUS

ESAMOS INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS RIBOS

ESAMOS INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS

NAIKINAMI ESAMI STATINIAI (PRAVAŽIAVIMAI, INŽINERINIAI TINKLAI)

KITI ŽYMĖJIMAI

PLANUOJAMAS ĮVAŽIAVIMAS Į/IŠ SKLYPĄ

ESAMI PASTATAI

DEMONTUOTI LAIKINI METALINIAI GARAŽAI (2021-09-03 Šiaulių m. sav. Miesto ūkio ir
aplinkos skyriaus duomenimis)

ESAMI MEDŽIAI

ESAMI KRŪMAI

NAIKINAMO KRŪMYNO RIBA

NAIKINAMAS KRŪMYNAS

SKLYPO KAMPŲ PAŽYMĖJIMAS PLANE

GRETIMŲ SKLYPŲ EILĖS NUMERIS PLANUOJAMOS TERITORIJOS KAIMYNINIŲ SKLYPŲ
NUOSAVYBĖS LENTELĖJE

PLANUOJAMA ATLIEKŲ  RŪŠIAVIMO KONTEINERIŲ VIETA

41.

INŽINERINIŲ TINKLŲ ŽYMĖJIMAI

ESAMI INŽINERINIAI TINKLAI

ESAMAS AUKŠTOSIOS ĮTAMPOS POŽEMINIS ELEKTROS KABELIS / LAIDAS

ESAMAS ŽEMOSIOS ĮTAMPOS ELEKTROS ORO LINIJOS KABELIS / LAIDAS

ESAMAS POŽEMINIS VIDUTINIO SLĖGIO DUJOTIEKIO VAMZDIS

ESAMAS POŽEMINIS VANDENTIEKIO VAMZDIS

ESAMAS BUTINIŲ IR GAMYBINIŲ NUOTEKŲ ŠALINIMO SAVITEKIS VAMZDIS

ESAMAS BUITINIŲ IR GAMYBINIŲ NUOTEKŲ ŠALINIMO SLĖGINIS VAMZDIS

ESAMAS LIETAUS NUOTAKYNO VAMZDIS

ESAMI RYŠIŲ KABELIAI / LAIDAI POŽEMINIAME VAMZDYJE

< > < > < >
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ESAMŲ KIETŲJŲ DANGŲ ŽYMĖJIMAI

ESAMA ŽVYRO DANGA

ESAMA ASFALTBETONIO DANGA

ESAMA BETONO DANGA
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SKLYPO KAMPŲ
KOORDINATĖS

X Y
SKLYPAS NR. 1

1 6200371.41 458224.30

2 6200332.18 458196.56

3 6200367.01 458146.90

4 6200397.69 458102.95

5 6200398.24 458102.18

6 6200433.71 458125.72

SKLYPAS NR. 2

7 6200468.54 458292.98

8 6200383.68 458232.97

9 6200524.07 458010.82

10 6200540.82 458025.77

11 6200516.49 458066.81

12 6200516.77 458066.99

13 6200504.24 458090.07

14 6200488.86 458120.68

15 6200473.84 458152.37

16 6200462.87 458173.86

17 6200482.47 458183.32

18 6200475.14 458198.06

19 6200488.44 458205.06

20 6200485.92 458209.41

21 6200477.34 458226.48

22 6200476.86 458226.15

23 6200465.48 458246.56

24 6200486.95 458261.55

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ

teritorijos
(jos

dalies) Nr.

Žemės
sklypo (jo
dalies) Nr.

Žemės
sklypo

(jo dalies)
plotas,

m²

Teritorijos naudojimo reglametai Papildomi reglametai

teritorijos
naudojimo

tipas

pagrindinė žemės
naudojimo
paskirtis

žemės
sklypo

naudojimo
būdas
(būdai)

leidžiamas pastatų
aukštis

leidžiamas
užstatymo
tankis, %

leidžiamas
užstatymo
intesyvu-

mas

užstatymo
tipas

galimi žemės
sklypų dydžiai

priklauso-
mųjų

želdynų ir
želdinių
teritorijų
dalys, %

pastatų
aukštų

skaičius

statinių
paskirtys kiti reglamentainuo

žemės
paviršiaus,

m

altitudė,
m

mažiausi,
m²

didžiausi,
m²

1 1 5246 GV KT G1; I1, I2 10 - 30 0,4 su 600 2000 50 2 -

Sklypas tvarkomas vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo reikalavimais:
III skyrius, pirmasis skirsnis. Aerodromo apsaugos zonos ir jose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos (kodas 165);

III skyrius, ketvirtasis skirsnis. Elektros tinklų apsaugos zonos (kodas 106);
III skyrius, šeštasis skirsnis. Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (kodas 109);

III skyrius, dešimtasis skirsnis. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (kodas 149);
III skyrius, vienuoliktasis skirsnis. Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (kodas 101);

VII skyrius, ketvirtasis skirsnis. Radiolokatorių apsaugos zonos ir jose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos (kodas 155);
X skyrius, antrasis skirsnis. Teritorijos, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, taikomi statybos apribojimai (kodas 170).

2 2 12506 GV KT G1; I1, I2 10 - 30 0,4 su 600 2000 50 2 -

Sklypas tvarkomas vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo reikalavimais:
III skyrius, pirmasis skirsnis. Aerodromo apsaugos zonos ir jose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos (kodas 165);

III skyrius, ketvirtasis skirsnis. Elektros tinklų apsaugos zonos (kodas 106);
III skyrius, šeštasis skirsnis. Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (kodas 109);

III skyrius, dešimtasis skirsnis. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (kodas 149);
III skyrius, vienuoliktasis skirsnis. Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (kodas 101);

VII skyrius, ketvirtasis skirsnis. Radiolokatorių apsaugos zonos ir jose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos (kodas 155);
X skyrius, antrasis skirsnis. Teritorijos, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, taikomi statybos apribojimai (kodas 170).

viso: 17752

PLANUOJAMOS TERITORIJOS KAIMYNINIŲ SKLYPŲ NUOSAVYBĖ

EI
L. 

NR
.

GR
E-

TIM
Y-

BĖ
S SKLYPO KADASTRINIS NR. /

PASTATŲ (STATINIŲ)
UNIKALUS NR.

SKLYPO ADRESAS NUOSAVYBĖS TEISĖ

1 2 3 4 5

1 2-3 2901/0009:0064 Šiauliai, Vikšrių g. 2 Privatus asmuo

2 3-4
2901/0009:0071/
2992-1002-2014;
2992-1002-2053

Šiauliai, Vikšrių g. 4 Privatus asmuo

3 4-5

2901/0009:0322/
2993-5007-6013;
2993-5007-6024;
2993-5007-6035;
2993-5007-6046

Šiauliai, Vikšrių g. 6 Privatus asmuo

4 5-6; 8-9 2901/0009:0247 Šiauliai, Žemoji g. 22 Privatūs asmenys

5 8-9 2901/0009:0388/
4400-5372-0944 Šiauliai, Žemoji g. 20 Privatūs asmenys

6 8-9 2901/0009:0019 Šiauliai, Žemoji g. 18 Privatūs asmenys

7 8-9 2901/0009:0068 Šiauliai, Žemoji g. 16 Privatus asmuo

8 8-9

2901/0009:0396/
2993-1004-2017;
2993-1004-2028;
2993-1004-2039;
2993-1004-2046;
2993-1004-2050

Šiauliai, Žemoji g. 14 Privatūs asmenys

9 8-9 2901/0009:0160 Šiauliai, Rygos g. 20 Privatūs asmenys

10 8-9 2901/0009:0186 Šiauliai, Rygos g. 19 Privatus asmuo;
LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555

11 9-10 2901/0009:0175 Šiauliai, Rygos g. 21 Privatūs asmenys

12 9-10

2901/0009:0240/
4400-2219-3695;
4400-2219-3708;
4400-2219-3726;
4400-2219-3730.

Šiauliai, Rygos g. 23 Privatus asmuo

13 10-12 2901/0009:0377 Įrašų nerasta Įrašų nerasta

14 12-13 2901/0009:0218 Šiauliai, Ilgoji g. 16 Privatus asmuo;
LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555

15 13-14 2901/0009:0130 Šiauliai, Ilgoji g. 18 Privatūs asmenys

16 14-15 2901/0009:0115 Šiauliai, Ilgoji g. 20 Privatūs asmenys

17 15-17

2901/0009:0124/
2993-8004-0010;
2993-8004-0021;
2993-8004-0032.

Šiauliai, Ilgoji g. 22 Privatus asmuo

18 17-19 2901/0009:0431 Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555

19 17-19 2901/0009:0137 Šiauliai, Ilgoji g. 27 Privatus asmuo

20 19-20 2901/0009:0119 Šiauliai, Tiesioji g. 35 Privatus asmuo

21 20-21 2901/0009:0035 Šiauliai, Tiesioji g. 36 Privatus asmuo

22 22-24 2901/0009:0367 Šiauliai, Tiesioji g. 38 Privatus asmuo

23 24-7 2901/0009:0436 Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555

24 24-7 2901/0009:0110 Šiauliai, Tiesioji g. 35 Privatūs asmenys
25 1-2; 7-8 2901/0009:0390/

2995-4018-6019;
2995-4018-6032;
2995-4018-6020;
2995-4018-6040;
2995-4018-6051;
2995-4018-6062;
2995-4018-6073;
2995-4018-6084;
2995-4018-6095;
2995-4018-6108;
2995-4018-6119;
2995-4018-6120;
2995-4018-6134;
2995-4018-6140;
2995-4018-6151;
2995-4018-6162;
2995-4018-6173;
2995-4018-6208;
2995-4018-6184;
2995-4018-6195;
4400-2179-2843;
4400-2179-2865;
4400-0022-8193;
4400-0022-8228;
4400-0022-8239;
4400-0022-8252;
4400-5053-0955;

4400-5053-0966 (formuojamas);
4400-5053-0977 (formuojamas);

4400-2212-6358;
4400-3114-9241;
4400-3114-9274;
4400-3114-9641;
4400-4163-5656;
4400-2172-3744;
4400-5323-6469;
4400-2212-6374;
4400-2212-6388;
4400-2172-3766;
2995-4018-6219;
4400-3136-3796;
4400-2212-6269;
4400-5324-4649.

Šiauliai, Žvyro g. 34 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k.
111109429;

LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
(žemės sklypas) - panaudos sutartis su
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k.

111109429.
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TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS
n - ŽEMĖS SKLYPO NUMERIS
m - ŽEMĖS SKLYPO PLOTAS, m²
T - TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS

1 - ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS
2 - LEIDŽIAMAS PASTATŲ AUKŠTIS (metrais)

3 - LEIDŽIAMAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS (%)

4 - LEIDŽIAMAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS (vieneto dalimis)

5 - UŽSTATYMO TIPAS
6 - PRIKLAUSOMŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ TERITORIJŲ DALYS (%)

ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIS - KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ (KT)

ŽEMĖS NAUDOJIMO TIPAS - VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ
TERITORIJA (GV)

ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAI:
VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ TERITORIJOS (G1);
SUSISIEKIMO  IR  INŽINERINIŲ  KOMUNIKACIJŲ APTARNAVIMO OBJEKTŲ
TERITORIJOS (I1);
SUSISIEKIMO  IR  INŽINERINIŲ  TINKLŲ  KORIDORIŲ  TERITORIJOS (I2).

UŽSTATYMO TIPAS - SODYBINIS UŽSTATYMAS (su)

n
m
T

1 2
3 4
5 6 TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STADIJA

LAPAS LAPŲORGANIZATORIUS

KVAL.
PATV.

DOK. NR.
Architektūros skyriaus vadovė Agnė Peikštenienė

MASTELISBRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS,

Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai
11

20URB0038LT-B.01

Andželika Kažienė
Kristina Paužienė

PV
PDVA1962

M1: 500 SPR

TALKŠOS EŽERO IR JO PRIEIGŲ, EŽERO GYVENAMOJO
RAJONO BEI TERITORIJOS VILNIAUS G. 72, ŠIAULIUOSE,

DETALIOJO PLANO ( T00039867) KOREGAVIMAS.

PAGRINDINIS BRĖŽINYS

A 1682

BENDRIEJI DUOMENYS:
Rengiamo teritorijų planavimo dokumento pavadinimas:
Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos Vilniaus g. 72, Šiauliuose, detaliojo plano ( T00039867) koregavimas.
Teritorijų planavimo dokumento rūšis: Kompleksinis teritorijų planavimo dokumentas.
Teritorijų planavimo lygmuo: Vietovės lygmens detalusis planas.
Planuojama teritorija: Talkšos ežero prieigos (detaliuoju planu (T00039867) suplanuoti sklypai Nr.4 ir 5).Teritorijos plotas - 1,86 ha.
Planavimo organizatorius: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorius, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai, tel. (8 41) 596 200, faks. (8 41) 524 115, el. p.
info@siauliai.lt
Planavimo pagrindas:
1. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 5 d. įsakymas Nr. A-302 ,,Dėl Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos Vilniaus g. 72,

Šiauliuose, detaliojo plano koregavimo rengimo''.
2. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 18 d. raštu Nr. (11.20E)SVA-164 patvirtinta Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos

Vilniaus g. 72, Šiauliuose, detaliojo plano koregavimo detaliojo plano koregavimo planavimo darbų programa.
Planavimo uždaviniai:
1. nurodyti teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos;
2. numatyti funkcinius bei kompozicinius ryšius su gretimomis teritorijomis;
3. suplanuoti optimalų planuojamos teritorijos inžinerinių komunikacijų koridorių tinklą, servitutus;
4. suplanuoti atliekų surinkimo konteinerių aikštelių išdėstymą.
Planavimo tikslai:
1. suformuoti naujus sklypus Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos Vilniaus g. 72, Šiauliuose detaliuoju planu suformuotuose sklypuose Nr.4 ir 5;
2. vadovaujantis galiojančių teisės aktų reikalavimais ir Šiaulių miesto bendrojo plano sprendiniais, nustatytai tvarkymo ir naudojimo režimų leistinus reikalavimus bei statybos

reglamentus naujai suformuotiems žemės sklypams.
PASTABOS:
1. Detalijo plano galiojimo riba sutampa su koreguojamais žemės sklypų Nr. 4 ir 5, suplanuotų Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos Vilniaus g. 72, Šiauliuose, detaliojo plano sprendiniuose, ribomis.
2. Šį brėžinį skaityti kartu su aiškinamuoju raštu, kuris yra neatsiejama šio koreguojamo detaliojo plano dalis.
3. Detaliojo plano koregavimas parengtas pgal išduotas planavimo sąlygas.
4. Vadovaujantis STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“, nustatomi papildomi reglamentai - statinių paskirtis: 6.1 - gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai; 6.2 - gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai.
5. Planuojamame sklype apželdinimas formuojamas pagal sklypo savininko poreikius. Teritorijai taikomos Gamtinio karkaso nuostatos.
6. Atstumas tarp raudonųjų gatvės linijų Žemojoje gatvėje pagal suplanuotus Talkšos ežero ir jo prieigų, Ežero gyvenamojo rajono bei teritorijos Vilniaus g. 72, Šiauliuose, detaliojo plano sprendinius - nekeičiamas ir naujai

neplanuojamas, gretutinių gatvių atstumai tarp raudonųjų gatvės linijų - pagal Transporto organizavimo Šiaulių mieste specialųjį planą.
7. Rengiant sklypų kadastrines bylas sklypo plotą ir ribą tikslinti geodezinių matavimų metu.
8. Planuojamo ir gretimų žemės sklypų duomenys pateikti pagal VĮ "Registrų centras" duomenis.
9. Detaliojo plano koregavimo sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų interesų bei atitinka visas priešgaisrines, aplinkosaugos, higienos, statybos normų taisykles ir reikalavimus.
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